
Mateřská škola  

Bělá pod Bezdězem, příspěvková organizace 
 Velenského 112, 294 21 Bělá pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav 

                         Tel.: 326 701 660, IČ: 70998493, E-mail: reditelka@msbela.cz 

 

 

VYHLAŠUJE VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 

na pracovní pozici: ekonom – účetní příspěvkové organizace 

 

Druh práce:  Ekonom – účetní příspěvkové organizace 

Místo výkonu práce: Mateřská škola Bělá pod Bezdězem 

 Velenského 112, Bělá pod Bezdězem, 294 21 

 

Předpoklady:  

• formální vzdělání ekonomického směru, min. SŠ s maturitou 

• bezúhonnost 

• důslednost a spolehlivost 

• flexibilita 

• zdravotní způsobilost 

Další požadavky: 

• znalost podvojného účetnictví – nejlépe příspěvková organizace 

• znalost zákonných norem týkajících se příspěvkových organizací (zákon o 

účetnictví včetně příslušných prováděcích předpisů, zákon č. 250/2000 Sb., 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů) 

• výborná znalost práce na PC – kancelářské programy Word, Excel, Outlook, … 

• výhodou je znalost účetních programů (Fenix) znalost daňové problematiky 

• spolehlivost, odpovědnost, ochota se nadále vzdělávat a maximální samostatnost 

Charakteristika zaměstnání: 

• komplexní vedení podvojného účetnictví – organizačních složek, účtování majetku, 

závazků a pohledávek 

• zpracování účetních a statistických výkazů 

• zajišťování bezhotovostního styku 

• zajišťování styku s bankami, FÚ, OSSZ, ZP … 

• tvorba, zpracování provozního rozpočtu 

• korespondence s úřady, odběrateli a dodavateli 

 

 

 

 



Mateřská škola  

Bělá pod Bezdězem, příspěvková organizace 
 Velenského 112, 294 21 Bělá pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav 

                         Tel.: 326 701 660, IČ: 70998493, E-mail: reditelka@msbela.cz 

 

Výše úvazku: 

• 40 hodin týdně 

Platové ohodnocení 

• 9. platová třída dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb. v platném znění 

Náležitosti přihlášky uchazeče: 

• Jméno, příjmení, titul 

• Datum a místo narození 

• Státní příslušnost 

• Místo trvalého pobytu 

• Datum a podpis 

K přihlášce připojte: 

• Strukturovaný životopis, ve kterém se uvedou údaje o všech dosavadních 

zaměstnáních, odborných znalostech a dovednostech, vztahujících se k výkonu 

zaměstnání, kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání a další doklady 

osvědčující znalosti a dovednosti 

• Výpis z evidence rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

• Adresu pro doručování, elektronickou adresu, telefonní kontakt, 

• Souhlas se zpracováním osobních údajů dle zákona 101/2000 Sb. 

Termín nástupu: březen 2024 – případně dle dohody nástup možný i v průběhu roku 

Bližší informace lze získat: reditelka@msbela.cz nebo na tel.: 731 495 473 

Lhůta, místo a způsob doručení: 

1. Osobně k rukám ředitelky školy v budově Velenského 112, Bělá pod Bezdzězem – na 

obálku uveďte VŘ - ekonom 

2. Elektronicky na email: reditelka@msbela.cz, do předmětu zprávy uveďte VŘ – 

ekonom 

Termín pro podání přihlášky je stanoven na 31.1.2024 

Pokud nebude v přihlášce vyžádáno vrácení osobních materiálů, budou ihned po skončení 

výběrového řízení skartovány. 

 

V Bělé pod Bezdězem 11. 1. 2024 

 

 


